
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

155 363 77 483 39 427 37 100 62 831

161 830 109 928 18 167 26 861 56 688 32 602 47 930 15 436 7 398 79 650

161 192 108 069 25 342 21 270 48 555 21 317 50 028 16 288 13 911 82 180

 absolutně 6 467 32 445 -21 260 -10 239 16 819

 index (v %) 104,2 141,9 46,1 72,4 126,8

 absolutně -638 -1 859 7 175 -5 591 -8 133 -11 285 2 098 852 6 513 2 530

 index (v %) 99,6 98,3 139,5 79,2 85,7 65,4 104,4 105,5 188,0 103,2

161 192 108 069 25 342 21 270 48 555 21 317 50 028 16 288 13 911 82 180

 do 199 obyvatel 1 835 985 257 492 10 754 113 242 618 221

 200 až  499 obyvatel 6 138 3 352 837 1 587 43 2 307 655 1 021 1 759 929

 500 až  999 obyvatel 15 719 9 256 2 103 3 533 141 5 675 3 032 2 368 3 624 3 963

 1 000 až  1 999 obyvatel 12 691 7 320 1 975 2 822 447 3 660 3 547 2 086 2 208 4 325

 2 000 až 4 999 obyvatel 19 235 13 205 2 295 2 841 5 171 3 516 4 824 2 209 2 130 6 202

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 392 16 612 3 589 3 143 6 927 2 484 9 511 2 298 1 589 14 327

 10 000 až 19 999 obyvatel 10 404 7 294 1 952 872 3 403 458 5 078 537 341 8 214

 20 000 až 49 999 obyvatel 31 140 24 197 4 160 1 941 17 044 903 8 763 1 632 649 22 661

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 39 638 25 848 8 174 4 039 15 369 1 560 14 505 3 895 993 21 338

161 830 109 928 18 167 26 861 56 688 32 602 47 930 15 436 7 398 79 650

 do 199 obyvatel 2 010 1 088 172 545 1 297 43 234 392 67

 200 až  499 obyvatel 7 115 3 906 644 1 916 4 3 950 787 1 051 1 170 808

 500 až 999 obyvatel 13 968 8 306 1 149 3 453 104 7 712 2 034 2 050 1 817 1 896

 1 000 až 1 999 obyvatel 13 305 7 818 1 502 3 200 692 5 376 3 421 2 301 1 301 3 328

 2 000 až 4 999 obyvatel 17 958 12 264 1 460 3 315 5 390 5 165 4 104 2 112 975 4 011

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 722 17 078 2 672 4 017 8 134 3 845 9 413 2 276 861 14 129

 10 000 až 19 999 obyvatel 10 445 7 392 1 550 1 211 4 000 764 4 935 483 162 8 240

 20 000 až 49 999 obyvatel 32 637 26 116 3 110 2 850 20 363 1 546 9 029 1 259 264 25 359

 50 000 až 99 999 obyvatel 39 670 25 960 5 908 6 354 18 001 2 947 14 164 3 670 456 21 812

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


